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Tegevusaruanne

OÜ Ibex asutati 12.03.12.

Ettevõtte põhitegevus on lambakasvatus. 2012 aastal keskenduti karja suurendamisele. Aruandeaasta müügitulu saadi karjamaade

puhastamisel kogutud hakke müügist. Seisuga 31.12.2012 oli karjas 33 looma. 2012 aasta müügitulu oli 7722 eurot. 2012 aastal ettevõttel

töötajaid ei olnud. Järgnevatel aastatel on ettevõttel plaanis karja suurendada ning jätkata karjamaade puhastamist.



4

OÜ Ibex 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012

Varad  

Käibevara  

Raha 981

Nõuded ja ettemaksed 193

Kokku käibevara 1 174

Põhivara  

Materiaalne põhivara 8 000

Bioloogilised varad 1 150

Kokku põhivara 9 150

Kokku varad 10 324

Kohustused ja omakapital  

Kohustused  

Lühiajalised kohustused  

Võlad ja ettemaksed 46

Kokku lühiajalised kohustused 46

Kokku kohustused 46

Omakapital  

Osakapital nimiväärtuses 2 556

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 722

Kokku omakapital 10 278

Kokku kohustused ja omakapital 10 324
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 12.03.2012 -

31.12.2012

Müügitulu 1 982

Muud äritulud 5 839

Muud ärikulud -99

Ärikasum (kahjum) 7 722

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 722

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 722
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 12.03.2012 -

31.12.2012

Rahavood äritegevusest  

Ärikasum (kahjum) 7 722

Korrigeerimised  

Muud korrigeerimised -400

Kokku korrigeerimised -400

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -193

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 46

Kokku rahavood äritegevusest 7 175

 

Rahavood investeerimistegevusest  

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -8 000

Tasutud bioloogilise vara soetamisel -750

Kokku rahavood investeerimistegevusest -8 750

 

Rahavood finantseerimistegevusest  

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 2 556

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 556

Kokku rahavood 981

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 981

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 981
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)  7 722 7 722

Emiteeritud osakapital 2 556  2 556

31.12.2012 2 556 7 722 10 278
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Ibex aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Ibex ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastukajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised

nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil

soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning

pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud

hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata

toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil

müüdud toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”)

Tarbitavad bioloogilised varad kajastatakse bilansis nende õiglases väärtuses, lähtudes turuhindadest

Bioloogilised varad

Tootvad bioloogilised varad on bilansis hinnatud õiglasesse väärtusesse lähtudes turuhinnast.
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Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse põhivaraga.

Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad kinnisvarainvesteeringu

mõistele ja osalevad tõenäoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel .

Valitsusepoolne abi põllumajanduslikuks tootmiseks

Õiglases väärtuses kajastatava bioloogilise varaga seotud valitsuspoolne abi kajastatakse tuluna, kui ettevõte on selle kätte

saanud. Tingimustega valitsuspoolne abi kajastatakse tuludes siis, kui saamisega seotud tingimused on täidetud

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 500 euri. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euri, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Materiaalne põhivara

võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Ehitised ja rajatised 20-30 aastat

• Tootmisseadmed 15-20 aastat

• Muud masinad ja seadmed 15-25 aastat

• Muu inventar ja IT seadmed 3- 5 aastat

Maad ja bioloogilist vara ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    500

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema

soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara

järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine

on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud

tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või

potentsiaalsete kohustustena

Õiglases väärtuses kajastatava bioloogilise varaga seotud valitsuspoolne abi kajastatakse tuluna. Tingimustega valitsuspoolne abi

kajastatakse tuludes siis, kui saamisega seotud tingimused on täidetud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79
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netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012

Arvelduskontod 981

Kokku raha 981

Lisa 3 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Brutomeetod

 Saadud Tulu/

amortisatsioon

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

PRIA 5 838 -5 838

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
5 838 -5 838

Kokku sihtfinantseerimine 5 838 -5 838



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2013

OÜ Ibex (registrikood: 12247251) 12.03.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTI VÄLI Juhatuse liige 30.06.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 722

Kokku 7 722

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7 466

Kokku 7 722

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 722

Kokku 7 722

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7 466

Kokku 7 722



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 1982 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristi Väli 48712050013

Lepajõe, Kõrkküla

küla, Kärla vald,

Saare maakond,

Eesti

2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5021632

E-posti aadress kristi.v2li@gmail.com


